que intervêm na qualidade de sócios gerente com poderes para o acto da sociedade 

comercial "KEEPITNATURAL PORTUGAL, LDA", matriculada na Conservatória do 

Registo Comercial de Lisboa, com numero de pessoa coletiva 515590797, com o capital 

social de€ 25.000,00 (vinte e cinco mil euros), com sede na Rua dos Loureiros n°191 , da 

freguesia de Gemieira, Ponte de Lima, identidade, qualidade e poderes, que verifiquei para 

o ato mediante a exibição de certidão pennanente com o código de acesso nº 352 l -7663-

2789, valida ate 08-02-2023, que restitui e cartões do cidadão 0°10762173 8zx5, valido

[...]

que intervêm na qualidade de sócios gerente com poderes para o acto da sociedade 

comercial "KEEPITNATURAL PORTUGAL, LDA", matriculada na Conservatória do 

Registo Comercial de Lisboa, com numero de pessoa coletiva 515590797, com o capital 

social de€ 25.000,00 (vinte e cinco mil euros), com sede na Rua dos Loureiros n°191 , da 

freguesia de Gemieira, Ponte de Lima, identidade, qualidade e poderes, que verifiquei para 

o ato mediante a exibição de certidão pennanente com o código de acesso nº 352 l -7663-

2789, valida ate 08-02-2023, que restitui e cartões do cidadão 0°10762173 8zx5, valido